
                 
 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ 

Campus de Paranaguá 
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013 

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019 
Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-

3644 
PARANAGUÁ - PARANÁ 

http://paranagua.unespar.edu.br 
 

Curso de Engenharia de Produção  
https://www.epunespar.com/ 

 

 

 

EDITAL N02/2023 DE SELEÇÃO DE 

BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO DE PROJETO DE EXTENSÃO  

 

Considerando:  

 

O EDITAL 01/2023 SELEÇÃO DE BOLSISTA DE APOIO TÉCNICO DE PROJETO 

DE EXTENSÃO, o projeto de extensão Elas Inspiram: Capacitação de Mulheres e 

Empoderamento Feminino, considerando as inscrições realizadas, a partir do edital 

01/2023, torna público: 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

 

Nome 

1. Ana Julia Santos 

2. Bárbara Teixeira Caetano Pinto Arruda 

3. Valderice Herth junkes 

 

As entrevistas ocorrerão no dia 28/07, em horários a serem combinados com o 

orientador(a) a partir dos contatos informados na inscrição.  

 

Os resultados serão divulgados até o dia 02/08/2023. 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

Paranaguá, 27/07/2023 

 

 

 

___________________________________________ 

Professor (a) Orientador(a) 

camila.matos@unespar.edu.br  
 


